
  

 1 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 
 
Μαρούσι,  14/3/2019 
Αρ. Πρωτ.  40326/Ε4 
 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ: 1296/Β΄/16-4-2019  

 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Β. Νούτσου  
Τηλέφωνο: 210-344 2931 
 

ΘΕΜΑ: Ανακατανομή οργανικών θέσεων ΕΕΠ-ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 35, παρ. 3 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

β) του άρθρου 29 του Ν.4521/2018 (ΦΕΚ 38 Α΄) «Ίδρυση πανεπιστημίου Δ. Αττικής» 

γ) του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»  

δ) του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

ε) της αριθ. Γ6/328/14-12-1986 (ΦΕΚ 558 Β΄) Υ.Α με θέμα «Κατανομή θέσεων προσωπικού Ειδικής 

Αγωγής» 

στ) της αριθ.Γ6/420/09-09-1987 (ΦΕΚ 504 Β΄) Υ.Α. με θέμα «Κατανομή θέσεων προσωπικού νέων 

κλάδων Ειδικής Αγωγής» 

ζ) της αριθ. Γ6/338/07-10-1988 (ΦΕΚ 744 Β΄) Υ.Α. με θέμα «Κατανομή θέσεων ειδικού προσωπικού 

νέων κλάδων Ειδικής Αγωγής» 

η) της αριθ. 115667/Γ6/01-11-2002 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή θέσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού σε ΣΜΕΑΕ» 

θ) Η αριθ. 60441/Γ6/17-06-2005 Υ.Α. «Κατανομή θέσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και 

Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού σε ΣΜΕΑΕ» 

ι) της αριθ. 104184/Γ6/09-10-2006 (ΦΕΚ 1545 Β΄) Υ.Α. με θέμα  «Συμπλήρωση της υπ’ αριθ. 

95914/Γ6/21-9-2005 (Φ.Ε.Κ.1397Β΄/10-10-2005) κοινής υπουργικής απόφασης «Ίδρυση, Προαγωγή και 

Κατάργηση Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής (ΣΜΕΑ) στην Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση» περί 

καθορισμού οργανικών θέσεων εκπαιδευτικού, ειδικού εκπαιδευτικού και ειδικού βοηθητικού 

προσωπικού στις ιδρυθείσες σχολικές μονάδες ειδικής αγωγής στις εγκαταστάσεις του Εθνικού 

Ιδρύματος Κωφών.» 

ια) της αριθ. 40544/Γ6/01-04-2008 (ΦΕΚ 639 Β΄) Υ.Α. με θέμα «Κατανομή θέσεων Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού σε ΣΜΕΑ και ΚΔΑΥ και Διοικητικών γραμματέων σε Κ.Δ.Α.Υ.» 

ιβ) της αριθ. 128734/Δ3/03-08-2016 (ΦΕΚ 2591 Β΄) Υ.Α. με θέμα «Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμός, 

Συγχώνευση και Καταργήσεις Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΗ34653ΠΣ-ΜΕΖ



  

 2 

ιγ) της αριθ. 100574/Δ3/15-06-2017  (ΦΕΚ 2155 Β΄) Υ.Α με θέμα «Ιδρύσεις, Προαγωγές και Καταργήσεις 

Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης.» 

ιδ) της αριθ. 4625/Γ6/10-12-2001 (ΦΕΚ 1640 Β΄) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ιδρύσεις προαγωγές καταργήσεις 

ΣΜΕΑΕ» 

ιε) της αριθ. Φ21/4549/11-6-2018 (ΑΔΑ:Ψ4Ο54653ΠΣ-ΕΑ5) απόφασης του Διευθυντή ΠΕ Σερρών   

ιστ) της αριθ. 5682/29-06-2018 απόφασης του Διευθυντή ΠΕ Χανίων. 

2. Την αριθ. πρωτ. 32848/Δ3/01-03-2019 εισήγηση της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης του 

ΥΠΠΕΘ, όπως ισχύει. 

3. Την ανάγκη ανακατανομής των οργανικών θέσεων Ειδικού Εκπαιδευτικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) 

λαμβάνοντας υπόψη το μαθητικό δυναμικό, τις ιδιαίτερες ανάγκες, τις καταργήσεις ή αναστολές 

λειτουργίας των ΣΜΕΑΕ. 

4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις αυτής της απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. Φ.1/Γ/113/40228/Β1/14-03-2019 εισήγηση 

της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Ανακατανέμουμε τις οργανικές θέσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (ΕΒΠ) στις Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) σύμφωνα με τον 

παρακάτω πίνακα: 

 

α/α 
1 ΘΕΣΗ 

ανά 
ΚΛΑΔΟ 

ΣΜΕΑΕ αρχικής κατανομής 
οικεία Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΦΕΚ ή Υ.Α. 
αρχικής 

κατανομής 

ΣΜΕΑΕ νέας 
κατανομής 

οικεία Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 ΠΕ 21 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(9200568) 

  ΔΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 744/Β΄/1988  
1ο ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(9200436) 

ΔΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΠΕ 21 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΣΕΡΡΩΝ (9521174) 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 1545/Β΄/2006 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΙΛΚΙΣ - 
(9260246) 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 

3 ΠΕ 21 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

  558/Β΄/1986 
ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (9051645) 

ΔΠΕ Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

4 ΠΕ 21 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΩΦΩΝ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΧΑΝΙΩΝ (ΕΙΚ) 

ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 1545/Β΄/2006 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΧΑΝΙΩΝ-ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ. ΓΙΑ ΑΥΤΙΣΤΙΚΑ 
ΠΑΙΔΙΑ (9500424) 

ΔΠΕ ΧΑΝΙΩΝ 

5 
ΠΕ 21 

(πρώην  
ΠΕ 26) 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΒΟΛΟΥ ΚΩΦΩΝ 
ΒΑΡΗΚΟΩΝ (9350226) 

ΔΠΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

558/Β/1986 
2ο  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΒΟΛΟΣ (9350181) 

ΔΠΕ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

6 
ΠΕ 21 

(πρώην  
ΠΕ 26) 

ΕΕΕΕΚ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ (0541010) 
ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
(9521568) 

ΔΠΕ  
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

7 ΠΕ21 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ (3141001) ΔΔΕ ΛΑΡΙΣΑΣ 
115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ.ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ 
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
(9310368) 

ΔΠΕ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

8 ΠΕ 21 
1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(1941003) 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

639/Β΄/2008 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(1901005) 

ΔΔΕ. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΤΗ34653ΠΣ-ΜΕΖ



  

 3 

α/α 
1 ΘΕΣΗ 

ανά 
ΚΛΑΔΟ 

ΣΜΕΑΕ αρχικής κατανομής 
οικεία Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΦΕΚ ή Υ.Α. 
αρχικής 

κατανομής 

ΣΜΕΑΕ νέας 
κατανομής 

οικεία Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

9 
ΠΕ 21 

(πρώην  
ΠΕ 26) 

ΕΕΕΕΚ ΜΥΣΤΡΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(3041001) 

ΔΔΕ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

60441/Γ6/17-
06-2005 

ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ.ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(9030306) 

ΔΠΕ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

10 
ΠΕ 21 

(πρώην  
ΠΕ 26) 

ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ (5041001) ΔΔΕ ΧΑΝΙΩΝ 
115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΙΔΙΚΟ 
Δ.Σ.ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
"ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΑΔΗ" 
(9520811) 

ΔΠΕ 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

11 ΠΕ 22 
ΕΕΕΕΚ ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(0541006)  

ΔΔΕ 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
(540842) 

ΔΔΕ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

12 ΠΕ 22 ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ (541020) ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 
115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΝΕΕΓΥΛ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(2990094) 

ΔΔΕ ΠΕΙΡΑΙΑ  

13 ΠΕ 25 4/Θ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΔΠΕ 

Α΄ΑΘΗΝΑΣ 
504/Β΄/1987 

9
ο
 ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧ. 

ΑΘΗΝΩΝ 
(9051904) 

ΔΠΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΠΕ 25 
ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝ.-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΔΕ 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

744/Β΄/1988 
ΕΙΔΙΚΟ  ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ 
(0551555) 

ΔΔΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

15 ΠΕ 25 
5

ο
 ΕΙΔΚΟ Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, 

στο Ίδρυμα «Αγ. Δημήτριος» 
  744/Β΄/1988 

2
ο
 ΕΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

(9190505) 
ΔΠΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

16 ΠΕ 28 
2/ΘΕΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 
ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(2041001) 

ΔΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

17 ΠΕ 29 
1

ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

(9450385) 
ΔΠΕ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΕΕΕΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
(4541001)  

ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 ΠΕ 29  
4/Θ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΣΩΜΑΤΙΚΑ 
ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΠΑΙΔΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (9200567) 

ΔΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

639/Β΄/2008 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(2050960) 

ΔΔΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

19 ΠΕ 29 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ –
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΤΥΦΛΟΚΩΦΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ (9520889) 

ΔΠΕ 
Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

115667/Γ6/01-
11-2002 

1
Ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
(9520346)  

ΔΠΕ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

20 ΠΕ 29 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛ. ΠΑΤΡΑΣ-
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ.ΣΧΟΛ.ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΑΤΡΑΣ (9060599) 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 639/Β΄/2008 
2

Ο
 ΕΙΔΙΚΟ 

Δ.Σ.ΠΑΤΡΑΣ 
(9060420) 

ΔΠΕ ΑΧΑΪΑΣ 

21 ΠΕ 29 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΛΗΜΝΟΥ 
(9520726)  

ΔΠΕ ΛΕΣΒΟΥ 639/Β΄/2008 
ΕΝΕΕΓΥΛ ΡΟΔΟΥ 
(1040064)  

ΔΔΕ 
ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ 

22 ΠΕ 29 ΕΕΕΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΔΔΕ  ΔΥΤ. 

ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
115667/Γ6/01-
11-2002 

ΕΕΕΕΚ ΠΑΥΛΟΥ 
ΜΕΛΑ (1941006) 

ΔΔΕ  
ΔΥΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

23 ΠΕ 30 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

ΔΠΕ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

744/Β΄/1988 
ΕΝΕΕΓΥΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
(1811201) 

ΔΔΕ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

24 ΠΕ 30 
1

ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 

(ΤΟΥΡΚΟΒΟΥΝΙΑ) 
  744/Β΄/1988 

9
ο
 ΕΙΔΙΚΟ 

Δ.Σ.ΑΘΗΝΩΝ 
(9051904)  

ΔΠΕ Α΄ΑΘΗΝΑΣ 

25 
ΠΕ 31 

ΝΟ 

ΕΙΔ.ΕΠΑΓ.ΛΥΚ.ΑΝΑΤ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(1901015) πρώην ΤΕΕ Κωφών 
Βαρηκόων Θεσ/νίκης 

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

60441/Γ6/17-
06-2005  

ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
(1901003)  

ΔΔΕ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΤΗ34653ΠΣ-ΜΕΖ



  

 4 

α/α 
1 ΘΕΣΗ 

ανά 
ΚΛΑΔΟ 

ΣΜΕΑΕ αρχικής κατανομής 
οικεία Δ/ΝΣΗ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΦΕΚ ή Υ.Α. 
αρχικής 

κατανομής 

ΣΜΕΑΕ νέας 
κατανομής 

οικεία Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

26 ΕΒΠ 2
ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΚΑΒΑΛΑΣ  

ΔΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

115667/Γ6/01-
11-2002 

1
Ο
 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
(9210198) 

ΔΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 ΕΒΠ 
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ.ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

60441/Γ6/17-
06-2005 

2
Ο
ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
(9200542) 

ΔΠΕ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  
 
 

 
 
 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:   
1. Περιφερειακές Δ/νσεις Π.Ε & Δ.Ε. 
2. Διευθύνσεις Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  
 
Εσωτ. διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση ΕΑΕ  
7. Δ/νση Εκπ/κης Τεχνολογίας & Καινοτομίας  
 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΗ34653ΠΣ-ΜΕΖ


		2019-04-18T15:03:37+0300
	Athens




